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
maison sur 708m² jardin. . cuisine, 
salon, 3 chambres en étage. Garage 
attenant. chaudière au fuel de 2024 
et toiture en ardoises de 2011 Coût 
annuel d'énergie de 3550 à 4850€ - 
année réf. 2022.* Réf 22110-2244

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 23

ROSTRENEN� 167 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
En centre ville, entièrement rénovée, 
comprenant : *Maison en pierres sous 
ardoises: RDC: séjour/cuisine sur 
terrasse et jardin, cellier, WC et buan-
derie; 1er: 2 chambres, SdE/WC; 2e: 
grenier aménagé. *Dépendance. Coût 
annuel d'énergie de 1140 à 1580€ - 
année réf. 2023.* Réf 22075/MAIS1640

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

ST CARADEC� 73 710 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 710 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
LA MOTTE Hangar (1998) de 120m² 
anciennement à usage professionnel 
Dalle béton au sol comprenant un 
espace de stockage, un bureau, un 
coin sanitaire (un évier, un toilette). 
Sous combles une pièce. Terrain 
constructible: 1319m². Réf 22110-
2237

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 272	 74

CARNOET� 135 450 € 
129 000 € +  honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 5 % charge acquéreur
Charmante maison d'habitation néo-
bretonne sous ardoises, à mi-chemin 
en Carhaix-Plouguer et Callac, non loin 
de la Vallée de Saints, comprenant:  - 
Au rez-de-chaussée: Entrée, cuisine, 
salle à manger, chambre, salle de 
bains, wc.  - A l'étage: trois chambres, 
lingerie, wc.  Sou... Réf 29066-1082518

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 06 85 97 32 03
negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 382	 116

GLOMEL� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Sous ardoises, ayant : -Ss-sol: 
garage, pièce, chaufferie/buanderie, 
-RDC: cuisine, séjour avec chemi-
née insert, 2 chambres, SdE, W.C, 
-Grenier au-dessus. Cour. Jardin. 
Asst collectif. Double vitrage PVC. 
Chauffage fioul. Coût annuel d'éner-
gie de 4180 à 5710€ - année réf. 
2023.* Réf 22075-MA01630

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 61

GOMENE� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne, au rdc : pièce à vivre 
avec cuisine, salon, 2chbres, salle 
de bains, wc,pièce remise/chauf-
ferie. A l'étage, 2 chbres, wc et gre-
nier.Dépendance,garage, ancien 
four jardin Coût annuel d'énergie de 
3420 à 4690€ - année réf. 2023.* 
Réf 121/995

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

  DPE
 exempté
KERGRIST MOELOU� 90 100 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
A RENOVER Ancien corps de ferme en 
pierres : RDC: cuisine, séjour, chambre, 
WC/lavabo, Etage: 2 chambres. 
Garage, Ancienne étable attenante, 
2 Dépendances en pierres, Hangar, 
Terrain attenant. Assainissement indivi-
duel ancien, puits. Surface : 03 ha 24 a 
00 ca. Réf 22075-MA01549

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 6

BEAUSSAIS SUR MER� 360 842 € 
349 000 € +  honoraires de négociation : 11 842 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
En campagne de PLOUBALAY, 
maison d'habitation comprenant: - 
au rdc: salle à manger avec cuisine 
AE, arrière-cuisine, salon,1 chambre, 
- à l'étage: 3 chambres, salle de 
bains avec wc, salle d'eau avec 
wc. Dépendance composée d'une 
chambre, sde et wc. Beau terrain 
arboré de 5424m². Réf 22058-1071875

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 42

BEAUSSAIS SUR MER� 397 922 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 12 922 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
A qq min du bourg, maison en pierre, 
comprenant:- au rdc: entrée, cuisine, 
salon, séjour, veranda, - au 1er étg: 
côté ouest, 1 ch et 1 sdb wc, côté Est: 2 
ch, 1 bureau, sde wc, - au 2e étg: 1 ch, 
2 pièces. Garage.Jardin. Informations 
sur les risques : www. georisques. 
gouv. fr Réf 22058-1085312

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

BEAUSSAIS SUR MER� 114 672 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 672 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
A BEAUSSAIS SUR MER, 
PLOUBALAY, terrain à bâtir en lotis-
sement, viabilisé, d'une surface de 
469m².Le terrain est orienté Nord-
Sud. Surface de plancher construc-
tible de 160m². Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sur le site Géorisques : www. 
georisques.... Réf 22058-1085099

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 50	 1

BOBITAL� 516 465 € 
499 000 € +  honoraires de négociation : 17 465 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison 2020: pièce à vivre/cuisine, 
suite parentale, chambre/salle d'eau, 
buanderie, WC. Étage: 3 chambres/
salles d'eau/WC. 2 garages, piscine, 
spa, terrasse, jardin. Classe éner-
gie/climat: A. Coût annuel d'énergie 
de 650 à 950€ - année réf. 2023.* 
Réf 040M1479

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES



11Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 547	 124

CAULNES� 90 790 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 790 € 
soit 6,81 % charge acquéreur
Une maison de 60m² comprenant : – 
Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, 
garage – buanderie – cave – A l'étage 
: dégagement, séjour, cuisine, water-
closet, salle d'eau, deux chambres 
Abri de jardin Jardin de 356m² 
Réf 22044-3794

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

marie-sophie.legastelois.22044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 130	 19

CAULNES� 231 990 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 990 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation com-
prenant : - Au RDC : entrée avec pla-
card, wc avec lave-mains, séjour avec 
poêle à bois - cuisine AE - A l'étage : 
3 chambres, sdbd avec wc, grenier. 
Garage attenant avec coin buande-
rie - chaufferie. Abri de jardin, terrasse 
Jardin de 755 m² Réf 22044-3798

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

marie-sophie.legastelois.22044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 402	 13

DINAN� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dinan centre, 
immeuble: RDC local commercial loué 
(bureaux, D). Duplex loué: cuisine, 
séjour, 2 chambres, SDB/WC. Étage: 
bureau, chambre, SDE/WC, grenier. 
Loyer: 16k€/an. Investissement idéal. 
Coût annuel d'énergie de 2610 à 3570€ 
- année réf. 2023.* Réf 040I1481

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 7

EVRAN� 183 575 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 575 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
A découvrir : Maison à Vendre à Évran 
(22630) dans le bourg de Bétineuc 
Cette charmante maison dispose d'une 
surface habitable de 70 m², sur un ter-
rain de 827 m² avec 2 accès. Maison 
ancienne en pierre et terre, très bie... 
Coût annuel d'énergie de 1220 à 1700€ 
- année réf. 2023.* Réf 22046-250
SELARL PANSART ET ASSOCIES

06 72 10 24 49
vanessa.abraham.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 9

PLENEUF VAL ANDRE� 986 100 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 36 100 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - DAHOUËT 
- Proche plage sur 3 niveaux : Gd séj-
salon insert, cuis A/E, 7 chambres, 3 
SDE, grenier, garage-buanderie, cave. 
Terrasses, cour goudronnée, gd jardin 
clos cabanon. - DPE : E - GES : B Coût 
annuel d'énergie de 4667 à 6315€ - 
année réf. 2021.* Réf 025/2592

SCP DEQUAIRE et LECLERC
06 74 11 35 93

negociation.22025@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 8

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 126 600 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises, à réno-
ver : - rez-de-chaussée : pièce à vivre 
avec cuisine. -premier étage : chambre, 
salle de bains avec W.C. -deuxième 
étage : chambre, bureau. Cour et jardin 
Coût annuel d'énergie de 1060 à 1480€ 
- année réf. 2021.* Réf 271

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 4

HENANSAL� 331 265 € 
317 000 € +  honoraires de négociation : 14 265 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
2011 campagne RDC : séj-salon 
poêle à bois cuis, salle jeux, 1 ch SDE 
priv, wc. Au 1er : 4 ch, wc, SDB, dres-
sing. Carport, jardin EU/EP conforme. 
PAC DPE C GES A Coût annuel 
d'énergie de 1400 à 1960€ - année 
réf. 2021.* Réf 025/2590

SCP DEQUAIRE et LECLERC
06 74 11 35 93

negociation.22025@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 414	 13

LA VICOMTE SUR RANCE
� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PORT DU LYVET - Maison en pierres 
à rénover située face au Port du Lyvet 
: - au rez-de-chaussée : salon sur par-
quet avec cheminée, petite cuisine, cel-
lier à la suite aménagé avec douche et 
WC. - à l'étage ; deux chambres. Tout à 
l'égout. Coût annuel d'énergie de 1880 
à 2570€ - année réf. 2021.* Réf 254

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 432	 14

LA VICOMTE SUR RANCE
� 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG - Maison construite fin des 
années 50 e à rénover, proche du 
bourg, comprenant : - RDC : salle à 
manger, salon, cuisine, salle de bains, 
WC, véranda. - A l'étage : palier, deux 
chambres. Garage. Terrain construc-
tible. Coût annuel d'énergie de 2140 
à 2920€ - année réf. 2021.* Réf 258

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 6

LANRELAS� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne avec dpdce et hangar, 
RDC ,pièce de vie avec cheminée, 
buanderie, cellier, wc, une pièce avec 
cheminée (à finir de rénover) .étage 
: 3 chbres dt 1 avec dressing, salle 
d'eau avec wc. Puits et terrain. Coût 
annuel d'énergie de 1770 à 2440€ - 
année réf. 2023.* Réf 121/983

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 38	 1

PLENEUF VAL ANDRE� 534 570 € 
515 000 € +  honoraires de négociation : 19 570 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
BOURG - Plain-pied 2022 bourg 
PMR pièce de vie 46 m² poêle à 
bois, cuis A/E coin repas. Terrasse 
Sud pergola. Suite parentale SDE 
priv wc. 2 autres chambres et SDE 
Gge grenier buand. Jardin Sud et 2 
cours chauff PAC DPE A GES A Coût 
annuel d'énergie de 360 à 520€ - 
année réf. 2021.* Réf 025/2579

SCP DEQUAIRE et LECLERC
06 74 11 35 93

negociation.22025@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 35

ST CAST LE GUILDO� 513 500 € 
490 000 € +  honoraires de négociation : 23 500 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison mitoyenne comprenant : - 
RDC : entrée, séjour, sam avec coin 
cuisine, dgt, WC, buanderie - chauf-
ferie, une chambre avec dressing et 
sde. - Au 1er étage : mezzanine, 2 
ch, WC, sdb. Terrain arboré sur 2067 
m² Accès plage à 350m 800m de la 
Plage des 4 Vaux Réf 22044-3793

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

marie-sophie.legastelois.22044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 327	 10

TRELIVAN� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Longère indiv. idéale princ./gîte. 
Jardin 2701 m². RdC: pièce à vivre, 
ch., SDE/WC. Etage 1: salon (poêle), 
cuis./terrasse, ch., SDB/WC. Etage 
2: ch., SDB/WC. Divisible gîte. Cave/
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